80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 156.

Brașov, Mercuri 16 (28) Iulie

1897.

Ce a adus Banffy dela Ischl?

Pe neașteptate, fără să fi dat de știre, ca de obicei, prin foile oficiale, ministrul-președinte Banffy a plecat Sâmbătă la Ischl. Se vede, că a fost chemat foarte urgent de Majestatea Sa, ca să-i raporteze asupra situației parlamentare. A și fost primit br.